
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2017 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29 maja 2017 r. 
 

 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokal użytkowy usługowy przy ul. Rynek 6.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  
w Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  W lokalu użytkowym nr 1 przy ul. Rynek 6 o powierzchni użytkowej 116,97 m², stanowiącym własność 
Gminy Miejskiej Kościerzyna, w którym prowadzona jest działalność usługowa w branży gastronomicznej „Bar 
Expresso”, ustalam wysokość stawki bazowej czynszu netto w wysokości 6,50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu. 
 
§ 2.   Umowa najmu obowiązywać będzie od 01.06.2017 r. do 31.08.2017 r. . 
 
§ 3.   Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu 
Miasta Kościerzyna 
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r. 

 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


